LOTE ÚNICO 

ITEM 	 ESPECIFICAÇÕES QTD 1° 
GRAU 

QTD 2° 	QTD 
GRAU 	TOTAL 

VALOR 
UNIT. R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

NOTEBOOKS 	- 	CONFORME 	A 60 140 200 6.450,00 1.290.000,00 
ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO TERMO 
DE REFERENCIA (ID. 2132757) 

VALOR TOTAL DO LOTE: Um milhão, duzentos e noventa mil reais 1.290.000,00 
(por extenso) 

CLÁ17331.1_A ~DÁ -DQYALOR 
2.1 O valor total estimado é de R$ 1.290.000,00 (Um milhão, duzentos e noventa mil reais), conforme 
tabelas constantes no Anexo Ido Edital PE n° 051/2024. 

CLAUSULA TEItEIRA— D_Qa5 PRAZQS... LOCAL DF EHMEGAE GARANTIA 

1 
3.1.Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho pela 
contratada, conforme subitem 6.2 do Termo de Referência - Anexo VI do Edital.